Arvio metsakiinteiston arvosta




tlk-, Metséanhoitoyhdistys 24.7.2025

Metsa-Lappi
Metsanomistaja: Pelkosenniemen Kunta
Toimeksiantaja: Pelkosenniemen Kunta
Kunta Kyla Tila Rn:o Arvion pinta-ala, ha
PELKOSENNIEMI 402 KUUSIVAARA 71:50 0,74
Arvion laadintatapa: Arvio on laadittu summa-arvomenetelméan mukaisesti. Summa-arvo saadaan laskemalla yhteen

maapohjan arvo, taimikoiden arvo, puuston arvo ja odotusarvo. Saadusta summasta tehdaan
kokonaisarvon korjaus. Kokonaisarvon korjaus on 10-50 % vahennys, joka ottaa huomioon mm.
maapohjan, kehitysluokkajakauman, sijainnin ja hakkuumahdollisuudet. Maapohjan ja taimikon
arvot seka odotusarvot ovat Tapio Oy:n taulukoista. Odotusarvokertoimia ei ole kaytetty.
Taimikoiden arvot ovat maaritelty kuviokohtaisesti puulajin, pituuden ja tiheyden mukaan.
Metsénhoitokuluissa on huomioitu ainoastaan A0/SO metsien keskiméaraiset
uudistamiskustannukset. Kaytetyt puun hinnat perustuvat Metsanhoitoyhdistys Metsa-Lapin
keréamiin alueellisiin keskikantohintoihin. Arviossa on otettu huomioon vain metsétalouden arvot.
Kokonaisarvon korjauksessa ei ole otettu huomioon puun myyntitulojen verotusta eika
hallintakuluja.

Arvion tarkoitus: Myyntié varten.
Inventointipdiva: 16.06.2025
Lg!n'r.luqtlptlpdistuksen 24.7.2025
paivamaara:

Uudistamisvelvoitteet: Ei ole.
Lakikohteet: Ei ole.

Muut arvokkaat kohteet:

Arvopéiva: 24.07.2025

Arvion tulos: 3900€

Lisatietoja:

Paikka ja aika Laatijan allekirjoitus

Pelkosenniemi 24.7.2025 W Né&m
Marko Ahonen




cd?/ Metséanhoitoyhdistys 24.7.2025

Metsa-Lappi

Arvion nimi: Metsaarvio KUUSIVAARA

Arvioidut tilat Kunta Arvion pinta-ala, Kiinteiston kok.
ha ala, ha

KUUSIVAARA 583-402-71-50 PELKOSENNIEMI 0,74 15,57

Yhteensa 0,74 15,57

Yhteenveto ha € €, yht €/ha

1. Metsdmaan arvo 0,74 148 200
2. Kitumaan arvo 0 85

3. Joutomaan arvo 0 50

4. Taimikon arvo

m3 € €, yht €/ha

5. Puuston arvo 4144
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo 0 0
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo 100 4144
5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa 0
5.4 Hukkapuu
5.5 Taimikoiden puusto

5.6 Puusto, kitumaa

o O o N

5.7 Puusto, joutomaa

6. Metsdnhoitokustannukset 0

7. Arvioitu arvo ilman korjausta 4292 5800
Kokonaisarvon korjaus -10% -429
8. Arvioitu arvo korjauksen jélkeen 3863 5220
Muut kustannukset ja arvot 0

9. Arvioitu kéypa arvo 3 863 5220

Lisatiedot: Metsavaran lahde:

Muut kustannukset ja arvot € Maastoinventointi 16.6.2025

Yhteensa

Eritviskohteet:




Metsanhoitoyhdistys e
é—" Metsa-Lappi y ¥ 24.7.2025
Hinnasto
Nimi:  Mhy Metsa-Lappi 1.5.2025
Puutavaralajien kantohinnat €/m3

Mantytukki Kuusitukki| Koivutukki Méantykuitu Kuusikuitu Koivukuitu Muu
Kitumaa 30,00 30,00 10,00 10,00 10,00 10,00 8,00
Nuoret kasvatusmetséat (02) 54,73 46,15 19,04 23,16 22,30 19,04 18,00
Varttuneet kasvatusmetsét (03, E1) 72,43 66,90 28,91 32,41 31,72 28,91 27,25
Uudistuskypsat (Y1, 04, 05, SO) 72,43 66,90 19,04 32,41 31,72 28,91 27,25




tl‘.-’)' Metsanhoitoyhdistys 24.7.2025
U Metsa-Lappi

Summa-arvomenetelman aputaulukot*

Etela-Lappi 1.1.2024

Metsédmaan arvot kasvupaikoittain, €/ha

Kuivahko kangas 200

Tuore kangas 400

Lehtomainen kangas 500

Kuiva kangas 100

Taimikon arvot puulajeittain ja kasvupaikoittain, €/ha

Ménty Manty Manty Kuusi Kuusi Rauduskoivu Rauduskoivu Hieskoivu Hieskoivu
Tuore kangas | Kuivahko kangas | Kuiva kangas Lehtomainen Tuore kangas Lehtomainen Tuore kangas Tuore kangas | Kuivahko kangas
kangas kangas

valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m valtapituus, m
03 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5

2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0

30 3,0 3,0 30 3,0 3,0 30

40 40 40 “ 40 40 40

50 50 50 m 50 50 50

6,0 60 60 m 60 60 6,0

65 70 80 m 80 65 65

79 79 8,6 82 8,4 74 74

9,7 8,7 9,9 9,3 10,5 9,9 8,4 84

11,0 9,6 11,2 10,3 11,9 1,3 9,3 9,3

12,2 12,7 11,7 13,8 12,6 10,2 10,2

13,6 13,8 12,6 15,0 13,8 11,5

14,6 13,4 16,2 15,3 12,3

16,3 14,7 16,3
17,3 15,4
Odotusarvokertoimet
Manty Manty Manty Kuusi Kuusi Rauduskoivu Rauduskoivu Hieskoivu
Tuore kangas | Kuivahko kangas | Kuiva kangas Lehtomainen Tuore kangas Lehtomainen Tuore kangas Tuore kangas
kangas kangas
ika ika ika ika ika ika ika ika




Metsanhoitoyhdistys

Metsd-Lappi

24.7.2025

Lahde: Vuoden 2024 summa-arvomenetelmén taulukot: © Tapio Palvelut Oy. (2024). Tapion summa-arvomenetelmén taulukot



@r) Metsénhoitoyhdistys

Metsa-Lappi

Erittely

Metsé@maan arvo kasvupaikoittain

Lehto, letto ja lehtomainen suo ja ruohoturvekangas
Lehtomainen kangas, vastaava suo ja ruohoturvekangas
Tuore kangas, vastaava suo ja mustikkaturvekangas
Kuivahko kangas, vastaava suo ja puolukkaturvekangas
Kuiva kangas, vastaava suo ja varputurvekangas
Karukkokangas, vastaava suo ja jakalaturvekangas

Yhteensa

Taimikoiden arvo paapuulajeittain

Ménty

Kuusi
Rauduskoivu
Hieskoivu
Muu

Yhteensa

Uudistuskypsien metsien puuston arvo

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Kasvatusmetsien puuston arvo

Méntytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Mantykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu
Haapakuitu
Muu

Yhteensa

Puuston arvo yhteensi (sis. kitumaan puuston)

Mantytukki
Kuusitukki
Koivutukki
Haapatukki
Méntykuitu
Kuusikuitu
Koivukuitu

24.7.2025

€/ha
0,00
0,00
0,00
200,00
0,00
0,00
200,00

0
0
0

€/ha
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

€/m?
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

!ooooooooo.\°

€/m?
72,43
0,00
0,00
0,00
32,41
0,00
0,00
0,00
0,00
41,33

%
22
0
0
0
78
0
0
0
0
| 10

!

22

0,00
0,00
32,41
0,00
0,00
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Metsa-Lappi

Haapakuitu
Muu

Yhteensa

0,00
0,00




@ Metsanhoitoyhdistys 24.7.2025

Metsa-Lappi

Arvion nimi: Metsaarvio KUUSIVAARA

Kiinteisto KUUSIVAARA, 583-402-71-50




KUUSIVAARA 583-402-71-50 @5) Mets&nhoitoyhdistys

Metsa-Lappi

’. 0 25  50m

© MML © SYKE © Metsékeskus 1:2 000
Arvioitu alue: Kuvio 224



